tute praeditum, et haudquaquam manibus hominum constructum, propitiatorium evasit. Hodie (puella) illa, quae Sancti sanctorum domicilium futura est, innocente ac simplici aetate per sanctificationem Spiritus praecellentius consecrata, prorsus mirabiliter super gloriam Cherubinorum elevata, in Sanctis sanctorum sanctissime et gloriose collocatur.

1806 III. Hodie ad promendas laudes Maria nos provocat; cuius encoria utut in immensum quispiam congerat, nedum metam queat attingere, ne a longe quidem ad verum accessurus est; quippe cuius pulchritudo et sermonem omnem et omnem cogitationem infinito intervallo praetergreditur. Nam gutta illa coelestis, quae ab ea manavit, ad instar immensi pelagi magnalia ipsius esse palam fecit. Quocirca huius quidem gratia et incomprehensibiles propter ipsarum infinitatem factae sunt eius * divitiae, nec deliciae, quae ab ipsa profluunt, exhaustiri ullo modo possunt. Prorsus enim in cæteris omnibus satiari contingit: in huius vero laudibus et canticis nusquam praे suavitate epulum satietatem parit. Hinc et indeficientia sunt quae ab ipsa proficiscuntur laudandi argumenta; et quoniam uberrimus fons est, neque hauriendo imminuitur, sed quo plus inde hauritur, centies aut millies magis redundat; ideo fieri non potest ut hauriendo finis aliquis fiat. Nam in effusissima liberalitate sua mysterium supra modum exuberat, et exuberantia sua mentes, nedum corporibus immersas, incorporeorum quoque supergreditur. Tanta est beatissima illa ac purissima puella!

^{PG, 294}

^{*295}

^{PG}
98, 296 IV. [...] Ἐπεὶ γοῦν αὐτῆς γε τῆς παναγίας καὶ ὑπεραρχίου Τριάδος ὁ
εῖς, τῇ ταύτῃ τῆς παρθενομήτορος κόρης γαστρί, Πατρικὴ εὐδοκία, ἴδιο-
θελῶς, τοῦ τε παναγίου Πνεύματος ἐπισκιάσει χωρηθῆναι ἡπείγετο.

^{PG}
98, 296 V. "Ηδὴ μὲν οὖν ἀπογαλακτισθείσης αὐτῆς τῆς ἡμετέρας ζωῆς τροφοῦ,
*297 οἱ ταύτης τοκεῖ, τήν, ἥν * ὑπέσχοντο, προθεσμίαν τελειοῦσι. Συγκαλεσάμενοι
γάρ, φησίν, τὰς γειτνιαζούσας καὶ πέριξ ἔχούσας παρθένους λαμπαδηφόρους
προεμβιβάζουσι κατόπιν αὐτὴν ἀκόλουθον παρασκευάζοντες· ἵν' ἡδομένη ταῖς
λαμπαδουχίαις, ἀμεταστρεπτεῖ βαδίσῃ.

Καὶ πρόφθασεν ἡ στείρα τε καὶ δικαρπὸς "Αννα χεῖρα αὐτῆς τῷ Θεῷ
διδοῦσα καὶ μεγαλοφωνότατα διεκρίθην βοῶσα· Δεῦτέ μοι, φησίν, συγχα-
ρετε, αἴτινές τε καὶ ὅσοι τῇ γεννήσει συνειλεγμένοι, μειζόνως, ὅρτι τὴν ἐξ
ἔμων σπλάγχνων ἀνατιθεμένη Κυρίῳ δῶρον θεοκαλλώπιστον ἡγιασμένον.
Δεῦτέ μοι, ἀρχιχοροί, θυμηρέστατα μετὰ χορῶν καὶ τυμπανιστριῶν, νέον
ἄσμα καινὸν ἐπάρδουσαι προεξάρχοιτε· οὐ τῆς Μωσέως Μαριάμ προοδοποιού-
σης, ἀλλὰ τῆς ἐξ ἔμεθεν γεγεννημένης ἀφηγουμένης.